NIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SUPERINTENDENCIA UNIVERSITARIA - SU

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

NUCLEO DE REGISTROS ESTUNDANTIS - NRE

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

CCRA/SU/UFOB, 31 de maio de 2019.

CURSO

PROCESSO

| IDENTIFICACAO] SITUACAO

ASSUNTO

ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRACAO
AGRONOMIA

B.l EM HUMANIDADES
B.I EM HUMANIDADES
B.l EM HUMANIDADES

B.l.
B.l
B.l.
B.l
B.l.
B.l
B.l.
B.l
B.l.

EM C&T

EM HUMANIDADES
EM HUMANIDADES
EM HUMANIDADES
EM HUMANIDADES
EM HUMANIDADES
EM HUMANIDADES
EM HUMANIDADES
EM HUMANIDADES

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
DIREITO
DIREITO
DIREITO

23520.004786/2019-89
23520.006527/2019-92
23520.006275/2019-00
23520.005070/2019-07
23520.006267/2019-55
23520.005895/2019-13
23520.005272/2019-41
23520.004277/2019-56
23520.004790/2019-47
23520.005068/2019-20
23520.005838/2019-34
23520.006548/2019-16
23520.006449/2019-26
23520.006266/2019-19
23520.005902/2019-87
23520.005746/2019-54
23520.005659/2019-05
23520.005082/2019-23
23520.005006/2019-18
23520.004392/2019-21
23520.005019/2019-97
23520.004898/2019-30
23520.004684/2019-63
23520.006644/2019-56
23520.001258/2019-78
23520.006243/2019-04
23520.006392/2019-65
23520.006075/2019-49
23520.006470/2019-21
23520.005818/2019-63
23520.006028/2019-03
23520.006473/2019-65
23520.002666/2019-47
23520.005833/2019-10
23520.005366/2019-10
23520.005264/2019-02
23520.005817/2019-19
23520.004290/2019-13
23520.004677/2019-61

2016000266 DEFERIDO
211104103 DEFERIDO
2018010332 DEFERIDO
151601024 DEFERIDO
2019015119 DEFERIDO
2016009440 DEFERIDO
2017000841 DEFERIDO
151601007 DEFERIDO
2016000041 DEFERIDO
151601024 DEFERIDO
2019015342 DEFERIDO
2017000799 DEFERIDO
151601022 DEFERIDO
2019015119 DEFERIDO
2016012463 DEFERIDO
2018019310 DEFERIDO
2017010525 DEFERIDO
151601024 DEFERIDO
2019009612 DEFERIDO
2019014990 DEFERIDO PARCIALMENTE**
2019009443 DEFERIDO PARCIALMENTE**

2017003100 DEFERIDO
2017002971 DEFERIDO
2017010820 DEFERIDO

2019001230 CANCELADO
2018011527 DEFERIDO
2016006878 DEFERIDO
2018011581 DEFERIDO
2018016102 DEFERIDO
2018015286 DEFERIDO
2018011714 DEFERIDO
2018011385 DEFERIDO
2019015960 CANCELADO
2017003217 DEFERIDO
2016001559 INDEFERIDO**
2016001174 INDEFERIDO**
2019022614 DEFERIDO
2019022650 DEFERIDO
2019022605 DEFERIDO

RETIFICACAO NO HISTORICO
RETIFICACAO DE DADOS CADASTRAIS
MUDANGA PARA NOVO PPC
RETIFICACAO DE HISTORICO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO FORA DE PRAZO
RETIFICACAO NO HISTORICO
TRANCAMENTO FORA DE PRAZO
TRANCAMENTO PARCIAL
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
TRANCAMENTO FORA DO PRAZO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA

EQUIVALENCIA

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PROCESSO SELETIVO SISU/UFOB 2019
ATIVIDADES DOMICILIARES
TRANCAMENTO SEMESTRAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO SEMESTRAL
TRANCAMENTO FORA DO PRAZO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PROCESSO SELETIVO SISU/UFOB 2019
DESTRANCAMENTO DE DISCIPLINA
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
TRANCAMENTO FORA DO PRAZO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS




DIREITO
DIREITO
DIREITO
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA

ENGENHARIA ELETRICA
FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FISICA (BACHARELADO)
FiSICA (BACHARELADO)
GEOGRAFIA (BACHARELADO)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

HISTORIA (LICENCIATURA)
HISTORIA (LICENCIATURA)
HISTORIA (LICENCIATURA)
HISTORIA (LICENCIATURA)
HISTORIA (LICENCIATURA)
MATEMATICA (BACHARELADO)
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA

23520.004414/2019-52
23520.004632/2019-97
23520.003671/2019-77
23520.012620/2018-55
23520.005824/2019-11
23520.004607/2019-11
23520.002651/2019-89
23520.003261/2019-26
23520.001613/2019-17
23520.002895/2019-61
23520.006213/2019-90
23520.005831/2019-12
23520.006090/2019-97
23520.006537/2019-28
23520.006540/2019-41
23520.006482/2019-56
23520.006401/2019-18
23520.006337/2019-75
23520.006196/2019-91
23520.005600/2019-17
23520.006010/2019-01
23520.004393/2019-75
23520.004134/2019-44
23520.003656/2019-29
23520.006546/2019-19
23520.004166/2019-40
23520.004974/2019-15
23520.005813/2019-31
23520.006121/2019-18
23520.006097/2019-17
23520.004082/2019-14
23520.004081/2019-61
23520.003678/2019-99
23520.003621/2019-90
23520.003596/2019-44
23520.004245/2019-51
23520.004246/2019-03
23520.006259/2019-17
23520.006188/2019-44
23520.006187/2019-08
23520.005140/2019-19
23520.005137/2019-03
23520.005131/2019-28
23520.004932/2019-76
23520.004929/2019-52
23520.006239/2019-38
23520.005227/2019-96
23520.004789/2019-12
23520.004757/2019-17
23520.004716/2019-21
23520.004715/2019-86

2019022623 DEFERIDO
2019022623 DEFERIDO
2018019712 DEFERIDO
151301007 DEFERIDO
2016001147 INDEFERIDO**
2017004054 INDEFERIDO**
151301002 DEFERIDO
209101756 DEFERIDO
209101781 DEFERIDO
2019009452 DEFERIDO

2019004008 DEFERIDO PARCIALMENTE**

142302007 DEFERIDO
2019012082 DEFERIDO
142401042 INDEFERIDO**
142401004 DEFERIDO
2017005427 INDEFERIDO**
213100367 DEFERIDO
2017005570 DEFERIDO
2018004569 DEFERIDO
212103123 INDEFERIDO**
210101486 INDEFERIDO**
213100204 DEFERIDO
151102024 DEFERIDO
141102004 DEFERIDO
2016005905 DEFERIDO
2017011040 DEFERIDO
2019022777 DEFERIDO
151703015 DEFERIDO
151703013 INDEFERIDO**
2018013764 DEFERIDO
2018014396 DEFERIDO
2018014331 DEFERIDO
2018008316 DEFERIDO
151502034 DEFERIDO
2016007543 DEFERIDO
2016006920 INDEFERIDO**
2017007566 DEFERIDO
2017007646 DEFERIDO
2017007637 DEFERIDO
142403003 DEFERIDO
142602003 DEFERIDO
142503021 DEFERIDO
142602002 DEFERIDO
142602009 DEFERIDO
142502023 DEFERIDO
151602024 DEFERIDO
2016008101 INDEFERIDO**
151602008 DEFERIDO
2016007884 DEFERIDO
2017008231 DEFERIDO
2017008394 DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTAGIO

ALTERAGAO DE TURMA

RECURSO CONTRA CANCELAMENTO DE VINCULO
RECURSO CONTRA CANCELAMENTO DE VINCULO
DILACAO

DILACAO

EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
SOLICITAGAO DE SEGUNDA CHAMADA
SOLICITAGAO DE SEGUNDA CHAMADA
SOLICITAGAO DE SEGUNDA CHAMADA
TRANCAMENTO DE PROGRAMA FORA DE PRAZO
TRANCAMENTO DE PROGRAMA FORA DE PRAZO
TRANCAMENTO FORA DO PRAZO
RECONSIDERACAO DE DESPACHO/RECURSO
RETIFICAGAO DE HISTORICO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

MUDANGCA DE TURMA

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

MATRICULA FORA DO PRAZO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO DE SEMESTRE

ALTERAGAO DE VAGAS EM DISCIPLINA
ALTERAGAO DE VAGAS EM DISCIPLINA
ALTERAGAO DE VAGAS EM DISCIPLINA
ALTERAGAO DE VAGAS EM DISCIPLINA
ALTERAGAO DE VAGAS EM DISCIPLINA
RECURSO CONTRA CANCELAMENTO DE VINCULO
RECURSO CONTRA CANCELAMENTO DE VINCULO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

REGIME DE EXERCICIO DOMICILIAR
MATRICULA FORA DE PRAZO

MATRICULA FORA DE PRAZO

MATRICULA FORA DE PRAZO

MATRICULA FORA DE PRAZO

MATRICULA FORA DE PRAZO

RETIFICAGAO DE DADOS PESSOAIS

MATRICULA FORA DE PRAZO

MATRICULA FORA DE PRAZO

MATRICULA FORA DE PRAZO

MATRICULA FORA DE PRAZO

MATRICULA FORA DE PRAZO



PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
QUIMICA (BACHARELADO)

23520.004713/2019-97
23520.004194/2019-67
23520.002839/2019-27
23520.002460/2019-17
23520.004709/2019-29
23520.004599/2019-03
23520.003356/2019-40

2017008142 DEFERIDO MATRICULA FORA DE PRAZO

151602031 DEFERIDO EQUIVALENCIA
2018014761 DEFERIDO RECURSO CONTRA O CANCELAMENTO DE VINCULO
2017008204 INDEFERIDO** TRANCAMENTO FORA DO PRAZO
2018014716 DEFERIDO ATIVIDADES DOMICILIARES
2018014725 DEFERIDO ATIVIDADES DOMICILIARES
151109006 DEFERIDO EQUIVALENCIA

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO****, terd o requerente prazo de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para
solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgéo Competente para ser reavaliado, caso n3o acrescente novos elementos, 0 mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.




