



UFOP

UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SUPERINTENDÊNCIA UNIVERSITÁRIA - SU

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE REGISTROS ESTUDANTIS - NRE

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

CCRA/SU/UFOB, 31 de maio de 2019.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.004786/2019-89	2016000266 DEFERIDO		RETIFICAÇÃO NO HISTÓRICO
ADMINISTRAÇÃO	23520.006527/2019-92	211104103 DEFERIDO		RETIFICAÇÃO DE DADOS CADASTRAIS
ADMINISTRAÇÃO	23520.006275/2019-00	2018010332 DEFERIDO		MUDANÇA PARA NOVO PPC
ADMINISTRAÇÃO	23520.005070/2019-07	151601024 DEFERIDO		RETIFICAÇÃO DE HISTÓRICO
ADMINISTRAÇÃO	23520.006267/2019-55	2019015119 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.005895/2019-13	2016009440 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.005272/2019-41	2017000841 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.004277/2019-56	151601007 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.004790/2019-47	2016000041 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.005068/2019-20	151601024 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.005838/2019-34	2019015342 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.006548/2019-16	2017000799 DEFERIDO		TRANCAMENTO FORA DE PRAZO
ADMINISTRAÇÃO	23520.006449/2019-26	151601022 DEFERIDO		RETIFICAÇÃO NO HISTÓRICO
ADMINISTRAÇÃO	23520.006266/2019-19	2019015119 DEFERIDO		TRANCAMENTO FORA DE PRAZO
ADMINISTRAÇÃO	23520.005902/2019-87	2016012463 DEFERIDO		TRANCAMENTO PARCIAL
ADMINISTRAÇÃO	23520.005746/2019-54	2018019310 DEFERIDO		DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ADMINISTRAÇÃO	23520.005659/2019-05	2017010525 DEFERIDO		TRANCAMENTO FORA DO PRAZO
ADMINISTRAÇÃO	23520.005082/2019-23	151601024 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.005006/2019-18	2019009612 DEFERIDO		DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ADMINISTRAÇÃO	23520.004392/2019-21	2019014990 DEFERIDO PARCIALMENTE**		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.005019/2019-97	2019009443 DEFERIDO PARCIALMENTE**		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B.I. EM HUMANIDADES	23520.004898/2019-30	2017003100 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA
B.I. EM HUMANIDADES	23520.004684/2019-63	2017002971 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA
B.I. EM HUMANIDADES	23520.006644/2019-56	2017010820 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B.I. EM C&T	23520.001258/2019-78	2019001230 CANCELADO		PROCESSO SELETIVO SISU/UFOB 2019
B.I. EM HUMANIDADES	23520.006243/2019-04	2018011527 DEFERIDO		ATIVIDADES DOMICILIARES
B.I. EM HUMANIDADES	23520.006392/2019-65	2016006878 DEFERIDO		TRANCAMENTO SEMESTRAL
B.I. EM HUMANIDADES	23520.006075/2019-49	2018011581 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B.I. EM HUMANIDADES	23520.006470/2019-21	2018016102 DEFERIDO		TRANCAMENTO SEMESTRAL
B.I. EM HUMANIDADES	23520.005818/2019-63	2018015286 DEFERIDO		TRANCAMENTO FORA DO PRAZO
B.I. EM HUMANIDADES	23520.006028/2019-03	2018011714 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B.I. EM HUMANIDADES	23520.006473/2019-65	2018011385 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
B.I. EM HUMANIDADES	23520.002666/2019-47	2019015960 CANCELADO		PROCESSO SELETIVO SISU/UFOB 2019
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.005833/2019-10	2017003217 DEFERIDO		DESTRANCAIMENTO DE DISCIPLINA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.005366/2019-10	2016001559 INDEFERIDO**		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.005264/2019-02	2016001174 INDEFERIDO**		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
DIREITO	23520.005817/2019-19	2019022614 DEFERIDO		TRANCAMENTO FORA DO PRAZO
DIREITO	23520.004290/2019-13	2019022650 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.004677/2019-61	2019022605 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DIREITO	23520.004414/2019-52	2019022623 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.004632/2019-97	2019022623 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.003671/2019-77	2018019712 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.012620/2018-55	151301007 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTÁGIO
ENGENHARIA CIVIL	23520.005824/2019-11	2016001147 INDEFERIDO**	ALTERAÇÃO DE TURMA
ENGENHARIA CIVIL	23520.004607/2019-11	2017004054 INDEFERIDO**	RECURSO CONTRA CANCELAMENTO DE VINCULO
ENGENHARIA CIVIL	23520.002651/2019-89	151301002 DEFERIDO	RECURSO CONTRA CANCELAMENTO DE VINCULO
ENGENHARIA CIVIL	23520.003261/2019-26	209101756 DEFERIDO	DILAÇÃO
ENGENHARIA CIVIL	23520.001613/2019-17	209101781 DEFERIDO	DILAÇÃO
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.002895/2019-61	2019009452 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.006213/2019-90	2019004008 DEFERIDO PARCIALMENTE**	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.005831/2019-12	142302007 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.006090/2019-97	2019012082 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
FARMACIA	23520.006537/2019-28	142401042 INDEFERIDO**	SOLICITAÇÃO DE SEGUNDA CHAMADA
FARMACIA	23520.006540/2019-41	142401004 DEFERIDO	SOLICITAÇÃO DE SEGUNDA CHAMADA
FARMACIA	23520.006482/2019-56	2017005427 INDEFERIDO**	SOLICITAÇÃO DE SEGUNDA CHAMADA
FÍSICA (BACHARELADO)	23520.006401/2019-18	213100367 DEFERIDO	TRANCAMENTO DE PROGRAMA FORA DE PRAZO
FÍSICA (BACHARELADO)	23520.006337/2019-75	2017005570 DEFERIDO	TRANCAMENTO DE PROGRAMA FORA DE PRAZO
GEOGRAFIA (BACHARELADO)	23520.006196/2019-91	2018004569 DEFERIDO	TRANCAMENTO FORA DO PRAZO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.005600/2019-17	212103123 INDEFERIDO**	RECONSIDERAÇÃO DE DESPACHO/RECURSO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.006010/2019-01	210101486 INDEFERIDO**	RETIFICAÇÃO DE HISTÓRICO
GEOLOGIA	23520.004393/2019-75	213100204 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOLOGIA	23520.004134/2019-44	151102024 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOLOGIA	23520.003656/2019-29	141102004 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.006546/2019-19	2016005905 DEFERIDO	MUDANÇA DE TURMA
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.004166/2019-40	2017011040 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.004974/2019-15	2019022777 DEFERIDO	MATRÍCULA FORA DO PRAZO
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.005813/2019-31	151703015 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.006121/2019-18	151703013 INDEFERIDO**	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MATEMÁTICA (BACHARELADO)	23520.006097/2019-17	2018013764 DEFERIDO	TRANCAMENTO DE SEMESTRE
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.004082/2019-14	2018014396 DEFERIDO	ALTERAÇÃO DE VAGAS EM DISCIPLINA
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.004081/2019-61	2018014331 DEFERIDO	ALTERAÇÃO DE VAGAS EM DISCIPLINA
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.003678/2019-99	2018008316 DEFERIDO	ALTERAÇÃO DE VAGAS EM DISCIPLINA
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.003621/2019-90	151502034 DEFERIDO	ALTERAÇÃO DE VAGAS EM DISCIPLINA
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.003596/2019-44	2016007543 DEFERIDO	ALTERAÇÃO DE VAGAS EM DISCIPLINA
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.004245/2019-51	2016006920 INDEFERIDO**	RECURSO CONTRA CANCELAMENTO DE VINCULO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.004246/2019-03	2017007566 DEFERIDO	RECURSO CONTRA CANCELAMENTO DE VINCULO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.006259/2019-17	2017007646 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.006188/2019-44	2017007637 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.006187/2019-08	142403003 DEFERIDO	REGIME DE EXERCÍCIO DOMICILIAR
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.005140/2019-19	142602003 DEFERIDO	MATRÍCULA FORA DE PRAZO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.005137/2019-03	142503021 DEFERIDO	MATRÍCULA FORA DE PRAZO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.005131/2019-28	142602002 DEFERIDO	MATRÍCULA FORA DE PRAZO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.004932/2019-76	142602009 DEFERIDO	MATRÍCULA FORA DE PRAZO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.004929/2019-52	142502023 DEFERIDO	MATRÍCULA FORA DE PRAZO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.006239/2019-38	151602024 DEFERIDO	RETIFICAÇÃO DE DADOS PESSOAIS
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.005227/2019-96	2016008101 INDEFERIDO**	MATRÍCULA FORA DE PRAZO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.004789/2019-12	151602008 DEFERIDO	MATRÍCULA FORA DE PRAZO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.004757/2019-17	2016007884 DEFERIDO	MATRÍCULA FORA DE PRAZO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.004716/2019-21	2017008231 DEFERIDO	MATRÍCULA FORA DE PRAZO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.004715/2019-86	2017008394 DEFERIDO	MATRÍCULA FORA DE PRAZO

PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.004713/2019-97	2017008142 DEFERIDO	MATRÍCULA FORA DE PRAZO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.004194/2019-67	151602031 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.002839/2019-27	2018014761 DEFERIDO	RECURSO CONTRA O CANCELAMENTO DE VÍNCULO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.002460/2019-17	2017008204 INDEFERIDO**	TRANCAMENTO FORA DO PRAZO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.004709/2019-29	2018014716 DEFERIDO	ATIVIDADES DOMICILIARES
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.004599/2019-03	2018014725 DEFERIDO	ATIVIDADES DOMICILIARES
QUÍMICA (BACHARELADO)	23520.003356/2019-40	151109006 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO****, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.